АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПНЯНСКОГО  РАЙОНА
ОТд1   Л  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

08 февраля  2019 г. 	 №  49
пгг. Колпна

Об  итогах  второго  (муниципального ) этапа  Всероссийского  конкурса
«Учитель  года  - 2019 и  «Воспитатель  года  - 2019»

За  пропаганду  педагогического  опыта, за  активное  участие  во  втором
(муниципальном ) этапе  Всероссийского  конкурса  « цчитель  года  - 2019» и
«Воспитатель  года  - 2019», на  основании  заключения  жюри  районного
конкурса  (протокол  №  3 08.02.20 19 года) приказываю:

Присвоить  звание  «Победитель  второго  (муниципального ) этапа
конкурса  «Учитель  года  - 2019» Карловой  Елене  Вячеславовне, учителю
истории 	и 	обществознания 	муниципального 	бюджетного
общеобразовательного 	учреждения 	«Дубовская 	средняя
общеобразовательная  школа», и  наградить  ее  Грамотой  отдела  образования
администрации  Колпнянского  района  Орловской  области.

Присвоить  звание  «Победитель  второго  (муниципального ) этапа
конкурса  «Воспитатель  года  - 2019» Власовой  Елене  Анатольевне,
воспитателю  муниципального  бюджетного  дошкольного  образовательного
учреждения  -детский  сад  №  1 «Солнышко», и  наградить  Грамотой  отдела
образования  администрации  Колпнянского  района  Орловской  области.

Присвоить  звание  «Участник  второго  (муниципального ) этапа  конкурса
«Учитель  года  - 2019»:
- Воропаевой  Татьяне  Ивановне, учителю  русского  языка  и  литературы
муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения
«Колпнянский  лицей»»;
- Жидких  Любови  Александровне, учителю  информатики  муниципального
бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Ахтырская  основная
общеобразовательная  школа»;
- Маричевой  Марии  Сергеевне, учителю  начальных  классов  муниципального
бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Знаменская  основная
общеобразовательная  школа»;
- Новик  Людмиле  Григорьевне, начальных  классов  муниципального
бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Крутовская  основная
общеобразовательная  школа».

Присвоить  звание  «Участник  второго  (муниципального ) этапа  конкурса
«Воспитатель  года-2019»:
- Ходенковой  Наталье  Ивановне, воспитателю  муниципального  бюджетного
дошкольного  образовательного  учреждения  -детский  сад  №  1 «Солнышко»;

янскогО „
уАНИя  Ау  Аион q о9'S'~' д  ~9

п5 Ф

о.
а ~~ г

4 S5 ,
о,,уу  ж  И  iо* у~

Начал  Ь 	iC4 i

а  0r
ОШ2 S
S до  2

с  У
б6 ж'Од

РАННН~у  и
ОТДЕЛ

О6РАЭОВАНуЯ

ел

- Беликовой  Юлии  Александровне, старшему  воспитателю  отделения  №  1
муниципального  бюджетного  дошкольного  образовательного  учреждения  -
детский  сад  №  1 «Солнышко».

Н.В. Серёгина

	00000001
	00000002